Dane aktualne na dzień: 23-05-2025 01:04
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/sieciowy-glosnik-sufitowy-ds-qaz1206g1-be-6nbspw-hikvision-p-438.html
SIECIOWY GŁOŚNIK SUFITOWY DS-
QAZ1206G1-BE 6 W Hikvision
Cena 1 110,08 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DS-QAZ1206G1-BE
Kod EAN 6942160433196
Opis produktu
Pasmo przenoszenia: 300 Hz ... 15 kHz ; Poziom natężenia dźwięku: max. 100 dB SPL ; Kierunkowość głośnika: 360 ° ; Kolor:
Biały ; Zasilanie: PoE (802.3at), 12 V DC ;
DS-QAZ1206G1-BE to wysokiej jakości głośnik sieciowy LAN przeznaczony do montażu sufitowego
Zaawansowane algorytmy przetwarzania dźwięku zapewniają czystość i zrozumiałość mowy Głośnik sieciowy DS-
QAZ1206G1-BE pozwala zdalnie odtworzyć sygnały alarmowe oraz komunikaty informacyjne Ponadto urządzenie zostało
wyposażone w syntezator mowy w języku angielskim Funkcja TTS umożliwia przetwarzanie tekstu na mowę
Moc znamionowa: 6 W
Pasmo przenoszenia: 300 Hz ... 15 kHz
Impedancja: 8 Ω
Czułość głośnika: 93 dB
Poziom natężenia dźwięku: max. 100 dB SPL
Kierunkowość głośnika: 360 °
Stosunek sygnał/szum (S/N): 82 dB
Wejście Audio: 1 szt. Jack 3.5 mm
Wyjścia audio: 1 szt. Wyjście głośnikowe (zaciski śrubowe)
Regulacja wzmocnienia:
Klasa szczelności:
Obudowa: Tworzywo sztuczne + metalowa siatka
Kolor: Biały
Pamięć wewnętrzna: 4 GB eMMC ( 1 GB - Zapis lokalny nagrania )
Wybrane cechy:  Czysty dźwięk dobrej jakości
 Cyfrowa redukcja szumu
 Funkcja TTS umożliwia przetwarzanie tekstu na mowę
 Syntetyzowanie zapisanych komunikatów w języku
angielskim - głos damski/męski do wyboru
 Obsługiwane formaty: mp3, wav
 Tryby pracy : harmonogram, na żywo, alarmowy
wygenerowano w programie shopGold
 Zgodność z ONVIF
 Port RJ-45 10 / 100 Mb/s Ethernet
 Interfejs Bluetooth 5.0
 2 x wejście alarmowe
 Zdalne zarządzanie
 Szybka i bezpieczna instalacja za pomocą mocnego
stalowego zacisku sprężynowego
Zasilanie:  PoE (802.3at),
 12 V DC / 1.5 A (brak zasilacza w zestawie)
Pobór mocy: 18 W
Temperatura pracy: -10 °C ... 50 °C
Waga: 0.614 kg
Wymiary: Ø 179  x 73.5 mm
Producent / Marka: Hikvision
SAP Code: 327400066
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold